АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т января 2026 г. № « у
с. Байкалово

О признании утратившим силу Постановления Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
18.07.2016 № 206 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования Байкаловский
муниципальный район на долгосрочный период»

В соответствии со статьей ПОЛ Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Байкаловского муниципального района
Свердловской области, Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
18.07.2016 № 206 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования Байкаловский
муниципальный район на долгосрочный период».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в
сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Байкаловского муниципального района

http://www.mobmr.ru